
Délibération 2020-07-CA P 

Lr Université 
""'\ Polytechnique 

HAUTS-DE-FRANCE 

Séance du 13 février 2020 

Extrait du recueil des actes du 
Conseil d' Administration 

Deuxième campagne d'emplois 2"d degré et Enseignants-Chercheurs 

Le Conseil d'Administration de l'UPHF s'est réuni en séance plénière dans la salle du conseil de la Maison 
des Services à !'Etudiant le jeudi 13 février 2020, sur la convocation et sous la présidence de 
Monsieur Abdelhakim ARTIBA, Président de l'Université ; 

Le quorum étant atteint, 
Vu l'article L712-3 du code de l'éducation ; 
Vu le décret n°2019-942 du 9 septembre 2019 portant création de l'Université Polytechnique Hauts-de
France ; 

Monsieur le Président donne la parole à Madame Isabelle KUSTOSZ, Vice-Présidente déléguée aux 
Ressources Humaines qui présente aux conseillers la deuxième campagne d'emploi des Enseignants
Chercheurs et Enseignants du 2nd degré pour l'année 2020. 

Après en avoir délibéré, 

Le Conseil d'Administration approuve à l'unanimité des voix la seconde campagne d'emplois 
des Enseignants-Chercheurs et Enseignants du 2"d degré selon le document joint à la 
présente délibération. 

Pour : 30 voix 
Contre: 0 
Abstention : 0 voix 

Valenciennes, le 14 février 2020 

Le Président de 



Université Polytechnique 
Hauts-de-France 

Composante/ Service 

Composante de Formation 

ISH 

UPHF service partagé à 
l'INSA 

2ème campagne d'emplois 
Rentrée 2020 

Postes souhaités 

- Demande de recrutement d'un PRAG/PRCE en anglais 
- Demande de recrutement d'un PRAG/PRCE en Lettres Modernes 
- Demande de recrutement d'un PRAG/PRCE en espagnol 
- Demande de recrutement d'un MCF en CNU 06 
- Demande de recrutement d'un PRAG/PRCE en économie gestion 
- Demande de recrutement d'un PRAG/PRCE en économie gestion 

- Demande de recrutement d'un EPS (Poste infructueux en 1 ére campagne 2nd degré) 
- Demande de recrutement d'un PRAG en Sii - option ingenierie Mécanique (Poste infructueux 

en 1ére campagne 2nd degré) 
- Demande de recrutement d'un PR 46-1 en CNU 25 

Annexe à la délibération 2020-07-CA P 

Arbitrage 

1 poste de PRAG/PRCE mis au recrutement en anglais 
1 poste de PRAG/PRCE mis au recrutement en espagnol 
1 poste de PRAG/PRCE mis au recrutement en Lettres Modernes 
1 poste de MCF mis au recrutement en CNU 06 
1 poste de PRAG/PRCE mis au recrutement en économie gestion 
1 poste de PRAG/PRCE mis au recrutement en économie gestion 

1 poste de PRAG/PRCE remis au recrutement en EPS 
1 poste de PRAG/PRCE remis au recrutement en Sii -option ingénierie 
mécanique 
1 poste de PR mis au recrutement en CNU 25 


